Wypełnioną prawidłowo, parafowaną i podpisaną ofertę przetargową stanowiącą załącznik 

nr 1 do ogłoszenia o przetargu. 

3. Oświadczenie oferenta - załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu. 

4. Parafowany projekt umowy będący załącznikiem nr 3 do niniejszej specyfikacji. 

5. Dowód wpłaty wadium w wysokości 3 100,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto 

złotych) i numer konta bankowego, na które wadium ma być zwrócone przez 

Sprzedającego. Wadium powinno być wpłacone przed złożeniem oferty na rachunek 

Sprzedającego PEKAO S.A. O/Lublin nr 95 1240 2470 1111 0000 3221 4716 lub w kasie 

Spółki w siedzibie Sprzedającego.